
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17.08.2021

Zadavatel: IČ:

AOPK ČR, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 01915126
DIČ: CZ01915126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZN2021_029

AOPK Liberec - nátěr fasády

Aron house, s.r.o.

321 613,24

0,00

321 613,24

Základ daněSazba daně Výše daně

21,00%

0,00

CZK 389 152,02

321 613,24 67 538,78

15,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2021_029

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: AOPK ČR, Praha Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

AOPK Liberec - nátěr fasády

17.08.2021

 

Bc. Zuzana Kosáková

0,00

Cena s DPH [CZK]Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

Stavební částSO 701 389 152,02321 613,24

321 613,24 389 152,02

0,00 0,00

321 613,24 389 152,02

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00Ostatní náklady 0,00

0,00Vyplň vlastní

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17.08.2021

Zadavatel: IČ:

AOPK ČR, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 01915126

DIČ: CZ01915126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 306 613,24

Ostatní náklady 15 000,00

Cena bez DPH 321 613,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 613,24 21,00% 67 538,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 389 152,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

AOPK Liberec - nátěr fasády

SO 701 - Stavební část

Aron house, s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17.08.2021

Zadavatel: AOPK ČR, Praha Projektant:  

Uchazeč: Aron house, s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 306 613,24

HSV - Práce a dodávky HSV 62 076,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 800,00

    998 - Přesun hmot 6 276,69

PSV - Práce a dodávky PSV 244 536,55

    762 - Konstrukce tesařské 28 109,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 216 427,00

2) Ostatní náklady 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 321 613,24

Jiné VRN

SO 701 - Stavební část

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

AOPK Liberec - nátěr fasády

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17.08.2021

Zadavatel: AOPK ČR, Praha Projektant:  

Uchazeč: Aron house, s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 

Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 306 613,24

D HSV Práce a dodávky HSV 62 076,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 800,00

1 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 300,000 91,00 27 300,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
m2 13 500,000 1,00 13 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV 300*45    "předpokládaná doba nájmu lešení 1,5měsíce 13 500,000

3 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 300,000 50,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 6 276,69

4 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,103 1 230,00 6 276,69 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 244 536,55

D 762 Konstrukce tesařské 28 109,55

5 K 7625259.R1 Drobné estetické úpravy tesařských kcí roubení m2 269,000 34,00 9 146,00

6 K 7625259.R2 Oprava spárování roubení m 705,000 25,00 17 625,00

7 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m
% 5,000 267,71 1 338,55 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 216 427,00

8 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 269,000 83,00 22 327,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 538,000 35,00 18 830,00 CS ÚRS 2021 01

VV 269*2    "před broušením a po broušení 538,000

10 K 783213121
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 269,000 181,00 48 689,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 783218111
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 269,000 234,00 62 946,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 783222101
Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 10% plochy 

akrylátovým tmelem
m2 269,000 40,00 10 760,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 783827127.R1 Vápenný nátěr spárování mezi trámy m 705,000 75,00 52 875,00

AOPK Liberec - nátěr fasády

SO 701 - Stavební část

Strana 5 z 5


